



MUNICIPIO DE SANTA BARBARA DOESTE

AV. MONTE CASTELO
CEP:

CNPJ: 46.422.408/0001-52

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DOESTE

02.05.00 - CULTURA E TURISMO

02.05.01 - CULTURA

Empenho

Tipo 1 - ORDINARIO		Integrado Sim	Evento 001.001 - GERAL	Número 4632-000	Folha 1
Data Emissão 30/04/2024	Vencimento	Processo 4733/2024	Centro de Custos	Requisição 10200223	Reserva 3530
Licitação 7 - DISPENSA		Nro Licitação 52/2024	Nro Contrato	Documento REC PROPRIO	

Descrição do Empenho

Dotação

Natureza da Despesa 3.3.90.30.00 - Material De Consumo	Nro Reduzido 324	Classificação Funcional 13.392.0032.2.062 - GESTÃO E MANUTENCAO DA CULTURA
Sub - Elemento de Despesa 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	Crédito 1 - ORCAMENTARIO	
Vínculo 01.110.0000 - GERAL		

Credor

Razão Social / Fornecedor 15069 - LEILA MARIA CANAGUSCO - ME	CNPJ / CPF 26.860.729/0001-21	Banco 33	Agência 0210-0	Conta Bancária 13003806-0
Endereço RUA R SABATO RONSINI, 398	Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE	Telefone (19)34550466		
Código para DIRF				

Valores

Total de Créditos 100.000,00	Saldo Anterior 70.921,63	Valor do Empenho 18.096,00	Saldo Atual 52.825,63
--	------------------------------------	--------------------------------------	---------------------------------

Histórico

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	10	UN	Lâmpada PAR20 LED	26,00	260,00
2	10	UN	Lâmpada Dicroica 7w	35,00	350,00
3	4	UN	Lâmpada Dicroica 4w	29,00	116,00
4	100	UN	LUMINARIA LED PLAFON - 400 X 400MM - SOBREPOR	159,50	15.950,00
5	20	UN	Painel LED quadrado de Embutir	57,00	1.140,00
6	5	UN	Painel LED quadrado de Sobrepor	56,00	280,00
Total				18.096,00	18.096,00

Por Extenso

Dezoito Mil e Noventa e Seis Reais

Local de Entrega